
 
 
Praza número: 25/17001  Número de prazas: 1 
Categoría: Profesor/a Axudante Doutor/a Dedicación: Tempo Completo 
Área de coñecemento: Enxeñaría Cartográfica, Xeodésica e Fotogrametría 
Departamento: Enxeñaría Civil 
Centro: ETS Enxeñería de Camiños, Canais e Portos 

 

 
PROPOSTA DA COMISIÓN  

Despois de constituírse a comisión que se designou para o efecto, segundo a acta que se 
acompaña e unha vez que se examinaron e valoraron os méritos e circunstancias que concorren 
en cada unha das persoas aspirantes ao concurso que arriba se indica, esta comisión acorda por  
X UNANIMIDADE / ☐ MAIORÍA facer a seguinte proposta de asignación da praza, pola orde de 
prioridade que se indica: 
 
 

 
 
En A Coruña, a 19 de decembro do 2025  

 
A presidencia da comisión 
 
      
  

Nº. de 
orde Apelidos e nome  Puntuación 

1 Alvarez Mures, Luis Omar 43.625 
2 Cabrera Balbuena, Iria  42.731 
3 Regueira Picallo, Manuel Alberto 39.263 
4 Molada Tebar, Adolfo 36.074 
5 Fernández Arango, David 34.065 
6 Rojo López, Gemma 30.174 
7 Cantero Chaparro, Blas 25.888 
8 Ruiz Veiga, Manuel 22.633 
9 Fernández Fidalgo, Francisco Javier 22.509 

10 Figuero Pérez, Andrés 22.186 
11 Meira Rodríguez, Pedro 19.216 
12 Corbera Pérez, Alejandro Ibrahim 11.270 
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PUNTUACIÓNS OUTORGADAS AOS/ÁS CONCURSANTES
PUNTUACIONES OTORGADAS A LOS/LAS CONCURSANTES

Categoría da praza:
Categoría de la plaza:
Indique o número de concurso:
Indique el número de concurso:

Licenciatura Grao/Diplomat. Máster
Alvarez Mures, Luis Omar 38,20 47,95 25,00 45,64 2,00 8,55 0,74 0,00 0,00 0,00 7,40 2,00 18,45 0,00
Cabrera Balbuena, Iria 35,40 30,00 4,00 47,28 7,00 1,75 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,83 0,00 Seleccione a categoría da praza
Cantero Chaparro, Blas 39,45 3,00 0,25 2,00 1,26 3,60 6,49 0,00 16,27 0,00 0,00 1,24 0,30 0,00 0,00 AXUDANTE DOUTOR/A
Corbea Pérez, Alejandro Ibrahim 4,32 3,00 0,60 2,00 5,85 5,10 1,27 0,39 11,53 0,75 0,00 0,35 0,30 0,00 0,00 ASOCIADO/A
Fernández Arango, David 32,05 42,10 25,00 1,50 2,00 0,00 17,00 11,66 1,20 0,00 0,00 0,00 6,30 0,60 22,82 0,00 PROFESOR/A SUBSTITUTO/A
Fernández Fidalgo, Francisco Javier 34,15 3,00 1,29 15,00 0,06 0,49 2,91 1,01 0,00 1,27 1,00 0,00 0,00
Figuero Pérez, Andrés 33,72 2,50 0,00 1,70 4,51 0,43 0,00 0,00 1,25 13,06 1,10 0,00 0,00
Meira Rodríguez, Pedro 3,13 30,00 11,88 5,00 7,00 1,50 0,00 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Molada Tebar, Adolfo 42,50 3,00 3,50 4,00 0,00 1,00 29,37 0,00 14,76 0,00 0,00 2,50 0,10 4,10 0,00
Regueiro Picallo, Manuel Alberto 36,22 30,00 0,49 6,00 8,89 0,48 15,62 6,75 0,00 4,04 0,30 0,00 0,00
Rojo López, Gema 38,85 30,00 4,00 1,04 1,40 2,56 0,19 7,91 1,51 0,00 3,95 0,00 0,50 0,00
Ruiz Veiga, Manuel 30,65 25,00 1,27 2,00 0,49 0,18 5,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00

Puntuación máxima acadada
Puntuación máxima alcanzada 42,50 30,00 3,50 4,00 47,28 17,00 29,37 1,50 16,27 6,75 1,25 13,06 4,00 22,82 0,00

Puntuacións normalizadas
Puntuaciones normalizadas

Concursante 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2
Alvarez Mures, Luis Omar 25,00 0,00 0,00 45,64 2,00 8,55 0,74 0,00 0,00 0,00 7,40 2,00 18,45 0,00
Cabrera Balbuena, Iria 30,00 0,00 4,00 47,28 7,00 1,75 1,30 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,83 0,00
Cantero Chaparro, Blas 3,00 0,25 2,00 1,26 3,60 6,49 0,00 10,00 0,00 0,00 1,24 0,30 0,00 0,00
Corbea Pérez, Alejandro Ibrahim 3,00 0,60 2,00 5,85 5,10 1,27 0,39 7,09 0,75 0,00 0,35 0,30 0,00 0,00
Fernández Arango, David 25,00 1,50 2,00 0,00 17,00 11,66 1,20 0,00 0,00 0,00 6,30 0,60 22,82 0,00
Fernández Fidalgo, Francisco Javier 3,00 0,00 0,00 1,29 15,00 0,06 0,49 1,79 1,01 0,00 1,27 1,00 0,00 0,00
Figuero Pérez, Andrés 2,50 0,00 0,00 0,00 1,70 4,51 0,43 0,00 0,00 1,25 13,06 1,10 0,00 0,00
Meira Rodríguez, Pedro 30,00 0,00 0,00 11,88 5,00 7,00 1,50 0,00 0,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Molada Tebar, Adolfo 3,00 3,50 4,00 0,00 1,00 29,37 0,00 9,07 0,00 0,00 2,50 0,10 4,10 0,00
Regueiro Picallo, Manuel Alberto 30,00 0,00 0,00 0,49 6,00 8,89 0,48 9,60 6,75 0,00 4,04 0,30 0,00 0,00
Rojo López, Gema 30,00 0,00 4,00 1,04 1,40 2,56 0,19 4,86 1,51 0,00 3,95 0,00 0,50 0,00
Ruiz Veiga, Manuel 25,00 0,00 0,00 1,27 2,00 0,49 0,18 3,07 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PUNTUACIÓNS TOTAIS PONDERADAS
PUNTUACIONES TOTALES PONDERADAS
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Alvarez Mures, Luis Omar 14,29 5,61 0,92 43,625 43,625 Data: Fecha:

Cabrera Balbuena, Iria 16,28 2,12 0,04 42,731 42,731
Cantero Chaparro, Blas 1,46 5,41 0,00 22,511 X 25,888
Corbea Pérez, Alejandro Ibrahim 3,29 3,04 0,00 9,800 X 11,270 O/A Presidente/a El/La Presidente/a O/A Secretario/a El/La Secretario/a

Fernández Arango, David 5,10 5,93 1,14 34,065 34,065
Fernández Fidalgo, Francisco Javier 4,89 1,68 0,00 19,573 X 22,509
Figuero Pérez, Andrés 0,51 6,10 0,00 19,292 X 22,186 Asdo./Fdo. : Asdo./Fdo. :

Meira Rodríguez, Pedro 5,06 2,78 0,00 19,216 19,216
Molada Tebar, Adolfo 0,30 12,31 0,21 31,368 X 36,074
Regueiro Picallo, Manuel Alberto 1,95 9,02 0,00 34,142 X 39,263
Rojo López, Gema 0,73 3,92 0,03 30,174 30,174
Ruiz Veiga, Manuel 0,98 2,17 0,00 22,633 22,633

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2.Titor prácticas 
(só prazas 
asociado/a)

1.Expediente académico

Bloque IV
Experiencia profesional

Bloque III
Experiencia investigadora e de transferencia

Bloque I
Formación académica

Bloque II
Experiencia docente

Concursante 2.Comunicación
s en reunións 

científicas

3.Bolsas e 
contratos pre e 
posdoutorais

4.Estadías pre e 
posdoutorais

AXUDANTE DOUTOR/A

25/17001

Bloque IV

2.Tese de 
doutoramento

3.Premios 
extraordinarios

4.Outras 
titulacions 

universitarias

1.Docencia 
universitaria

2.Calidade 
docene

1.Publicacións 
científicas

Bloque II Bloque III

5.Dirección de 
teses

6.Participación 
en proxectos de 
investigación e 
convenios de 
investigación

7.Accións de 
transferencia e 

divulgación

1.Experiencia 
profesional

1

40,15

2,50
42,50
36,22

40,15
35,40
39,45
4,32
34,06
34,15
33,72

Bloque I

0,00
0,00
0,00
0,00

38,85
30,65
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

13,00

12,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11,38

18,55

23,18

25,50

19,48

0,00
0,00
0,00
0,00
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22,80

24,29

15,65

3,47

21,90

19/12/2025

Mª del Rocío Mihura López Ana María Vázquez González
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Praza número: 25/17001 Número de prazas: 1 

Categoría: Profesor/a Axudante Doutor/a Dedicación: Tempo Completo 

Área de coñecemento: Enxeñaría Cartográfica, Xeodésica e Fotogrametría 

Departamento: Enxeñaría Civil 

Centro: ETS Enxeñería de Camiños, Canais e Portos 

 
 
INFORME DO REPRESENTANTE SINDICAL 
 
 
Carlos Losada Pérez 

como representante do colectivo de traballadores na praza descrita na cabeceira, e seguindo a Normativa pola que se 

regula o procedemento para a selección de persoal docente e investigador, aprobada en Consello de Goberno de 7 de 

novembro do 2024, que no seu punto 9.2. establece que nas prazas de profesorado laboral incluirase un informe da/o 

representante sindical, asino o presente informe. 

𝑋  Favorable co procedemento seguido pola Comisión de Selección 

Desfavorable co procedemento seguido pola Comisión de Selección  

 

 

 
Na Coruña, a 19 de decembro do 2025 
 
O representante sindical 
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